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Sutrikusio intelekto zmoniu globos

bendrija “Vilniaus Viltis”

TIKSLAI
Skatinti įsitraukimą ir įvairovę visose švietimo

srityse.

Spręskite skaitmeninę transformaciją,

ugdydami skaitmeninį pasirengimą, didesnį

prisitaikymą ir gebėjimus, SUP mokiniams kaip

mokytojams / pedagogams

Ugdyti SUP mokinių socialinio/pilietinio ir

skaitmeninio raštingumo įgūdžius.

TIKSLINĖ GRUPĖ

PROJEKTO REZULTATAI

SUP mokyklos/centrai, tėvai ir pedagogai.

Savivaldybės, NVO ir žiniasklaida. 

NVO/asociacijos/centrai, orientuoti į

skaitmeninių priemonių naudojimą dirbant

su SUP mokiniais

Sutrikusio intelekto, specialiųjų ugdymo

poreikių ar autizmo spektro sutirikimą

turintys vaikai. 

E-Sąvadas: esamų sprendimų ir praktikų,

naudojamų šalyse partnerėse, ugdant pagrindines

SUP mokinių kompetencijas, sąrašas.

Internetinis mokymo kursas SUP mokytojams /

pedagogams, kuriame apibendrinamos išvados,

padarytos remiantis (e.) sąvado praktika, ir

pateikiamos gairės bei patarimai tėvams.

TEDDY Avataras: programėlė, skirta skatinti 9–14

metų SUP mokinių socialinių, pilietinių ir

skaitmeninių įgūdžių augimą. Mokytojas gali

užkoduoti specifines įrankio ypatybes, susijusias

su diagnozuotų ugdymosi poreikių palaikymu.

E-platforma: teikia mokymosi ir mokymo

medžiagą, įrankius, metodus, metodikas ir visų

projekto rezultatų bei kitų išteklių rinkinį su

interaktyvia erdve, kurioje vartotojai gali dalytis

patirtimi ir žiniomis.
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Projektas
Projekte Ready Teddy Go! dėmesys skiriamas

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

mokiniams, kurie dažnai pašalinami iš tradicinių

mokyklos klasių ir siunčiami į specialiąsias

klases toje pačioje mokykloje arba į

specialiąsias mokyklas. Net ir tais atvejais, kai

jie yra įtraukti į pagrindines klases, būdami

vyresni, jie būna diskriminuojami daugeliu

gyvenimo aspektų. Visuomenėje jie neturi tiek

daug draugų, ir galimybių jų susirasti, o

profesiniame gyvenime negauna tiek

galimybių, net ir išsilavinimo srityje.

Siekiant kovoti su rizika, kurią gali sukelti ši

diskriminacija, projektu siekiama ugdyti šiuos

pagrindinius įgūdžius ir išplėsti žinias taikant

naujovišką požiūrį. Norėdami tai padaryti,

sukursime TEDDY avatarą su kelių modulių

sistema, kuri reaguoja į diagnozuotus jaunų

SUP mokinių mokymosi ir mokymo poreikius.

Tai padės tobulinti jų įgūdžius ir sustiprinti jų

savybes.

PARTNERIAI


